
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 05.07.24 17:26:46

info@prahacomputers.cz
608697573

ROUTER TP-LINK TL-R480T+

Cena celkem: 1 449 Kč
 (bez DPH: 1 198 Kč)
Běžná cena: 1 594 Kč
Ušetříte: 145 Kč
Kód zboží: NARTPL1073
Part No.: TL-R480T+
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-R480T+

Širokopásmový router TL-R480T+ s rozdělováním zátěže je skvělou volbou pro malé firmy. Přináší vám rychlou návratnost
investice a současně nízké provozní náklady.

Zařízení je vybaveno trojicí přepínatelných portů, které lze nastavit buď na síť LAN, anebo na WAN, díky čemuž může router
podporovat až čtyři porty WAN, aby uspokojil různé druhy požadavků na připojení k internetu prostřednictvím jediného
zařízení. Router TL-R480T+ má integrovány různé strategie pro rozdělování zátěže, vyspělé řízení QoS a silný firewall a díky
tomu vám zajišťuje konzistentní dobu využitelnosti sítě a spolehlivé připojení k síti Ethernet. Navíc pomocí webového
nástroje lze router TL-R480T+ snadno řídit, takže vybudování a řízení vaší sítě bude mnohem pohodlnější.

Router TL-R480T+ má tři přepínatelné porty, které je možné nastavit jako LAN nebo WAN, takže dokáže podporovat až čtyři
WAN porty a díky tomu lze pomocí jediného zařízení uspokojit různé požadavky přístupu na internet. Navíc je router vybaven
funkcí inteligentního rozdělování zátěže, která automaticky vybere nejvýkonnější linku pro dané požadavky na zátěž a šířku
pásma a zajistí tak uživateli konzistentní dobu využitelnosti sítě a spolehlivé připojení k síti Ethernet.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: IEEE 802.3, 802.3u, 802.3x, TCP/IP, DHCP, ICMP, NAT, PPPoE, SNTP, HTTP, DDNS
RAM paměť: 64 MB
Porty: 1× WAN, 1× LAN, 3× přepínatelné WAN/LAN RJ-45, 1× RJ-45 port konzole
Podpora PoE: ne
Rozměry: 294 × 180 × 44 mm


